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XXXI Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: Mk 12,28b-34 
 

Jeden z uczonych w Piśmie zbliżył się do Jezusa i zapytał Go: „Które 
jest pierwsze ze wszystkich przykazań?” Jezus odpowiedział: 
„Pierwsze jest: "Słuchaj, Izraelu, Pan, Bóg nasz, Pan jest jedyny. 
Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją 
duszą, całym swoim umysłem i całą swoją mocą". Drugie jest to: 
"Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego". Nie ma innego 
przykazania większego od tych”. Rzekł Mu uczony w Piśmie: „Bardzo 
dobrze, Nauczycielu, słusznieś powiedział, bo Jeden jest i nie ma 
innego prócz Niego. Miłować Go całym sercem, całym umysłem i całą 
mocą i miłować bliźniego jak siebie samego daleko więcej znaczy niż 
wszystkie całopalenia i ofiary”. Jezus widząc, że rozumnie 
odpowiedział, rzekł do niego: „Niedaleko jesteś od królestwa Bożego”. 
I już nikt więcej nie odważył się Go pytać. 

 
 
 
 

1 listopada - Wszystkich Świętych 
"Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo 

niebieskie. Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą 
pocieszeni. Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą 

ziemię. Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, 
albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni miłosierni, albowiem oni 
miłosierdzia dostąpią. Błogosławieni czystego serca, albowiem oni 

Boga oglądać będą. Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, 
albowiem oni będą nazwani synami Bożymi. Błogosławieni, którzy 

cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich należy 
królestwo niebieskie. Błogosławieni jesteście, gdy ludzie wam urągają 
i prześladują was, i gdy mówią kłamliwie wszystko złe na was z mego 
powodu. Cieszcie się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda 

w niebie".  



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

Na stronie internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania 
naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 

 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

 

Bóg zapłać! 

30/31 PAŹDZIERNIKA 
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am    M. Kliczek, M. Lobocki, H. Podczerwiński 
11:00 am    W. Florczak, G. Opach, K. Bobiński 

  

1 LISTOPADA - Wszystkich Świętych 
10:00 am  C. Maksimowski, M. Lobocki, K. Bednarowski 
  7:00 pm  A. Olech, K. Wróblewski, J. Dub 

 

2 LISTOPADA - Dzień Zaduszny 
  7:00 pm  H. Podczerwińska, M. Zapolska, M. Lobocki 
 

6/7 LISTOPADA 
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am    M. Kliczek, E. Niemyjska, M. Joniec 
11:00 am    A. Olech, L. Florczak, G. Wroblewski 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

10/24/2021 
Składka niedzielna                       $ 4,068 
II Składka - Misje             $    822 
Kawiarenka              $    280  

 
Za tydzień II składka na  

Building Fund 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas 

10/31  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
11/07  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
11/14  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona parafialna:     
polskaparafiaphoenix.com 

Oficjalna strona Facebook:     
Our Lady of Czestochowa 

Czytania na każdy dzień: 1 –7 listopada 
Poniedziałek (Wszystkich Świętych) Ap 7, 2-4. 9-14; Ps 
24, 1 J 3, 1-3; Mt 5,1-12a;  
Wtorek (Dzień zaduszny): Hi 19, 1. 23-27a; Ps 27; 1 Kor 
15, 20-24a. 25-28; Łk 23, 44-46. 50. 52-53; 24, 1-6a  
Środa: Rz 13, 8-10; Ps 112; Łk 14, 25-33 
Czwartek: Rz 14,7-12; Ps 27; Łk 15,1-10  
Piątek: Rz 15,14-21; Ps 98; Łk 16,1-8  
Sobota: Rz 16, 3-9. 16. 22-27; Ps 145; Łk 16, 9-15;  
Niedziela:1Krl 17,10-16; Ps 146; Hbr 9,24-28; Mk 12,38-44 



XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 30 października  
5:30 pm  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla   
Violet Jachimek w dniu chrztu świętego oraz Boże łaski dla  
jej rodziców 
+Józef Jaskot, +Janina Karczewska, +Michał Kuczek 
+Jerzy Pluta, +Franciszek Stępczyński, +Irena Stępczyńska,  
+Zdzisław Gwiazda w 7. rocz. śmierci 
 
Niedziela, 31 października  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy  
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii;  
O Boże błog. dla Heleny i Józefa Górczak 
O Boże błog. dla Franciszka i Stelli Ryciuk;  
O Boże błog. dla Danuty Glob 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii Chrol 
O Boże błog. dla Agnieszki i Brandona w 1. rocznicę ślubu 
O uzdrowienie , potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla 
Igora 

+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, +Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy;  
+Bernard Żmijewski, +Anna, Mieczysław i Zbigniew 
Brodzki, +Florentyna, Teofil, Józef, Genowefa Cybulski 
+Eulalia Lubczynska, +Czesław Obuchowicz, +Ryszard 
Baworowski, +Hanna Miller, +Janina Okolita, +Maria 
Żylińska 

 

11:00 am 
O Boże błog. dla Michaeli Joniec i całej rodziny 
O Boże błog. dla Dominika Kaczor w 18-te urodziny;  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ani Stary z ok. ur. 

+Katarzyna i Władysław Wasielewscy; +Stefania i Jan 
Florczak, +Zmarli z rodziny Jaworowskich, Czaczkowskich, 
Dąbrowskich i Zajko; +Kazimierz Wróblewski w 1. rocz. 
śmierci; +Barbara Skarbek 

 

 

Poniedziałek, 1 listopada - Wszystkich Świętych 
10:00 am  
+Jadwiga i Franciszek Zarzecki; +Grażyna Rzeźnik 
7:00 pm 
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
+Renata, Jan Konert, +Jan, Urszula Marcinkiewicz 
   

Wtorek, 2 listopada - Dzień zaduszny 
10:00 am    
+Gustaw Chrol 

 

7:00 pm  
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
 

Środa,  3 listopada  - 7:00 pm   
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
 

Czwartek, 4 listopada  - 8:00 am   
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
 

Piątek, 5 listopada  - 7:00 pm 
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
 

Sobota, 6 listopada  

3:30 pm - I sobota miesiąca 
                         

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 6 listopada  
5:30 pm  
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
+Zmarli z rodziny Deja i Bodziuch, +Michał Kuczek, 
W int. Marcina i Agnieszki Bodziuch z dziecmi 
 

Niedziela, 7 listopada  
9:00 am  
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
 

11:00 am 
++Za zmarłych z wypominek (nowenna) 
+Zenon, Marianna Jaworowski, +Zmarli Rycerze Kolumba 
W int. Rycerzy Kolumba i ich rodzin;  
W int. Darka Kołodziej z ok. urodzin 

1 LISTOPADA - WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
Kościół wschodni wspominał wszystkich świętych wyznawców już w IV wieku. Na Zachodzie pierwszy raz obchodzono to 
święto w V wieku. Dopiero w 609 roku, kiedy papież Bonifacy IV poświęcił pogańską świątynię Panteonu, nadając jej tytuł 
Sancta Maria ad Martyres, pierwsze wspomnienie wszystkich świętych zostało włączone do kalendarza pod datą 13 maja. 
Papież Grzegorz IV w 835 roku rozciągnął je następnie na cały Kościół, przenosząc na dzień 1 listopada. Uroczystość ta sławi 
Kościół triumfujący: wraz ze świętymi wyniesionymi do chwały ołtarzy wspomina się w tym dniu „wszystkich 
sprawiedliwych” z każdego języka, rasy i narodu, których imiona są zapisane w Księdze Życia.    

Msze święte w tym dniu w naszym kościele o godz. 10:00 rano i 7:00 wieczorem  
 

2 LISTOPADA - DZIEŃ ZADUSZNY 

Wspomnienie wiernych zmarłych, następujące po uroczystości Wszystkich Świętych, zostało 
zapoczątkowane pod koniec X wieku w klasztorze benedyktyńskim w Cluny z inicjatywy 
świętego opata Odylona.Stąd rozpowszechniło się na wszystkie klasztory kluniackie, rozsiane w 
większości w Europie północnej. Kościół włączył je oficjalnie do kalendarza liturgicznego w 1311 roku. Papież Benedykt XV 
w 1915 zezwolił każdemu kapłanowi na odprawienie w tym dniu trzech Mszy za zmarłych: jednej według intencji celebransa, 
jednej według intencji papieża i jednej za wszystkich wiernych zmarłych.  

Msze święte w tym dniu w naszym kościele o godz. 10:00 rano i 7:00 wieczorem  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 

naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

 
W pierwszą środę miesiąca 

zapraszamy na 
Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa 
    

 
 

Modlitwa do Św. Józefa – patrona pracujących 
 

Chwalebny Józefie Święty, wzorze wszystkich 
pracujących, uproś mi łaskę bym i ja pracował w duchu 
pokuty, w celu zadośćuczynienia za me liczne grzechy: 

• bym pracował sumiennie raczej z poczucia 
obowiązku niż dla swojego upodobania, 

• bym pracował z weselem i z wdzięcznością dla 
Boga, upatrując swą chlubę w życiu i rozwijaniu 
przez pracę darów odebranych od Boga, 

• bym pracował w porządku, spokojnie, w miarę 
moich sił i cierpliwie, nie cofając się przed 
znużeniem lub trudnościami; 

• bym pracował przede wszystkim w czystej intencji i 
z zapomnieniem o sobie, mając nieustannie przed 
oczyma śmierć i rachunek, który muszę złożyć za 
czas stracony, ze zmarnowanych talentów, z 
opuszczenia dobrego, z próżnej dumy w 
powodzeniu, tak szkodliwej w dziełach Bożych. 

 

Wszystko dla Jezusa, wszystko przez Maryję, wszystko 
na Twój wzór, o Święty Patriarcho Józefie.  

To będzie moim hasłem w życiu i przy zgonie. Amen.                                                                    

Papieskie Intencje Modlitwy - Listopad 2021 
Intencja powszechna:  

Osoby cierpiące na depresję 
 

Módlmy się, aby osoby cierpiące na depresję albo 
znajdowały u wszystkich wsparcie i światło, 

otwierające na życie.  

Odpusty za zmarłych w listopadzie 
Od uroczystości Wszystkich Świętych aż do 8 
listopada można uzyskać odpust zupełny dla 
zmarłych.  
Poprzez odpust zupełny możemy zyskać dla dusz 
czyśćcowych darowanie kar doczesnych, i tym samym 
skrócić ich cierpienia.  
Sakrament spowiedzi odpuszcza nam grzechy, ale kara 
za popełnione przez nas zło na ziemi pozostaje i ciąży 
po śmierci. Dlatego dar odpustu, który uwalnia właśnie 
od tej kary, jest niecenionym skarbem, jaki 
otrzymujemy od Boga bogatego w miłosierdzie.  
Odpusty te można uzyskać „pod zwykłymi 
warunkami”. Są to:  
• spowiedź sakramentalna,  
• przyjęcie Komunii św.  
• modlitwa w intencji papieża (chodzi tu o intencję, 

jaką Ojciec Święty wyznacza na każdy miesiąc, a 
nie w intencji osoby papieża). Warunek dotyczący 
modlitwy w intencjach Ojca Świętego wypełnia się 
całkowicie przez odmówienie Ojcze nasz i Zdrowaś 
Maryjo. Pozostawia się jednak wiernym możliwość 
odmówienia jakiejkolwiek innej modlitwy, zgodnie 
z ich pobożnością.  

• do uzyskania odpustu wymaga się wykluczenia 
wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet 
powszedniego. Zatem tylko ten jest zdolny do 
uzyskania odpustu, kto został ochrzczony, nie jest 
ekskomunikowany i znajduje się w stanie łaski, 
przynajmniej pod koniec wypełniania przepisanych 
czynności. Jeśli brakuje pełnej tego rodzaju 
dyspozycji, albo nie zostaną spełnione wyliczone 
warunki, wtedy odpust będzie tylko cząstkowy. 

 



     
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grand Knight        Jerzy Bielawski 
              646-996-3282 
Faithfull Navigator                          Gerard Wróblewski 
                                                                    847-293-9364                               
Chaplain             Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

 
Papież Franciszek przyjął Najwyższego Rycerza. 
Rycerze Kolumba maja wieloletnie i bliskie stosunki ze 
Stolicą Apostolską. Dnia 25 października papież 
Franciszek po raz pierwszy przyjął Najwyższego 
Rycerza Patricka Kelly na prywatnej audiencji w jego 
nowej roli jako przywódcy Rycerzy Kolumba. 
Najwyższemu Rycerzowi towarzyszył jego poprzednik, 
Najwyższy Rycerz Carol Anderson, a także Najwyższy 
Kapelan Abp William Lori. 
Najwyższy Rycerz Kelly wyraził wdzięcznośc Ojcu 
Świętemu i obiecał dalsze modlitwy i wsparcie dla 
niego w imieniu dwóch milionów członków Zakonu na 
całym świecie. 
Najwyższy Rycerz P. Kelly powiedział: „jestem głeboko 
wdzięczny za zainteresowanie Ojca Świętego naszą 
działalnościącharytatywną i duchową oraz za to, że Jego 
Świątobliwość udzielił nam swego błogosławieństwa”. 
W dniach 8-9 października 2021 ok. 800 Rycerzy wraz 
zczłonkami swoich rodzin wzięło udział w corocznej 
Rodzinnej Pielgrzymce Rycerzy Kolumba na Jasną 
Górę. To wyjątkowespotkanie było czasem wspólnej 
modlitwy, formacji rycerskiej i rodzinnej integracji.  
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukońcxyli 18. rok życia 
do wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym to cele , którymi kierują sie 
Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci. 

 
Vivat  Jezus !       

P.G.K. Lech Florczak 

 

Bal Wszystkich Świętych 
Zapraszamy dzieci w strojach świętych na bal, który  
w niedzielę, 31 października. Msza św o godz.. 
11:00 z Orszakiem Wszystkich Świętych, a po Mszy 
św. w Sali parafialnej odbędzie się Bal. 
 

Wypominki - Nowenna za zmarłych 
W dniach od 1 do 8 listopada odprawimy 
Nowennę Dziewięciu Mszy Świętych za zmarłych 
wypisanych w WYPOMINKACH.  
Św. Jan Paweł II niespełna dwa lata przed swoją 
śmiercią powiedział: „Modlitwa za zmarłych jest 
ważną powinnością, bowiem nawet jeśli odeszli w 
łasce i w przyjaźni z Bogiem, być może potrzebują 
jeszcze ostatniego oczyszczenia, by dostąpić radości 
nieba”.  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu 
do kościoła. Prosimy wyraźnie wypisywać imiona 
zmarłych. Koperty można wrzucić do koszyka 
znajdującego się przy ołtarzu. 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
5 listopada zapraszamy na Adorację 
Najświętszego Sakramentu od godz. 5:00 pm, 
spowiedź od 6:00 i na Mszę Św. o godz. 7:00 pm. 
W czasie Mszy św. będzie zbierana składka. Po 
Mszy świętej będzie modlitwa z prośbą o 
uzdrowienie oraz sakrament namaszczenia 
chorych.  

Pierwsza Sobota Miesiąca  
6 listopada zapraszamy na Nabożeństwo 
Pierwszych Sobót o godz. 3:30 pm 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek 
Murawka SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław 
Krupiński, Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, 
Krysia, rodzina Andrzeja, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 

Kolumba: Stefan Skolak, Stanisław Pieńczykowski, 
Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan 
Marynowski. 

ODPUSTY:  W roku 2021, podobnie jak w 2020, 
zgodnie z Dekretem Penitencjarii Apostolskiej: 

“Osoby starsze, chore i ci wszyscy, którzy z poważnych 
powodów nie mogą opuścić domu, na przykład ze względu 
na zakazy gromadzenia się licznych wiernych w miejscach 
świętych, będą mogli uzyskać odpust zupełny, jeśli tylko 
łącząc się duchowo z tymi wiernymi, którzy pobożnie 
nawiedzają miejsca święte, oraz wykluczając wszelkie 
przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu i mając intencję 
kiedy to tylko będzie możliwe spełnić trzy zwyczajne 
warunki (spowiedź sakramentalna, Komunia 
eucharystyczna i modlitwa w intencjach Ojca 
Świętego), odmówią pobożnie modlitwy za zmarłych 
przed obrazem Pana Jezusa lub Najświętszej Maryi 
Panny (na przykład jutrznię i nieszpory z oficjum Liturgii 
godzin za zmarłych, Różaniec, Koronkę do Bożego 
Miłosierdzia i inne modlitwy za zmarłych bliskich ich 
sercu), albo jeśli podejmą medytacyjną lekturę jednego z 
fragmentów Ewangelii z liturgii za zmarłych, lub też jeśli 
wypełnią uczynki miłosierdzia poprzez ofiarowanie Bogu 
cierpień i niedogodności swego życia.” 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 

Bal Dziedzictwa Polskiego 

Kongres Polonii Amerykańskiej w 

Arizonie serdecznie zaprasza na  

46. Bal Dziedzictwa Polskiego  

w sobotę, 20 listopada,  
w Pointe Hilton Tapatio Cliffs Resort,  

11111 N 7th St, Phoenix.  
 

Bilety oraz więcej informacji:  

Kathy 602-402-6782 
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